ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№47/167 от  25.02.2013г.
                                           г. Дальнереченск
О внесении изменений в решение
территориальной избирательной комиссии

от 24.01.2013г. №165 «О начале процедуры

формирования участковых избирательных комиссий

Дальнереченского муниципального района
Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии от 24.01.2013г. №165, последний абзац приложения читать в следующей редакции: «…Заседание территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий состоится в 16 часов 00 минут 21 марта 2013г. …».
2. Опубликовать данное решение в газете «Ударный фронт».
Председатель ТИК                                                            В.А.  Авраменко

Секретарь ТИК                                                                  С.А.  Гребенюк